2

AT

Cﬁg&@;@d@/ﬁaa @/imeof/m/f e (}‘]9 2375
St JM%W/ e . |

INT. J. BELTRAJ G, TEEma255,43-2330 1 43-2324

FAX (02265) 43-2660
INT. J. BELTRAGIF$E4BGB - SRREHEEY ¥ b330 / 43.2324 REGISTRO DE DECR ETO S
FAX.1{02265) 43-2660

B7174BGE - CORONEL ¥IDAL

Coronel Vidai, 11 de diciembre de 2014 -

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 064/2014 y ';
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 04/1 2/2014; -

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica

- delas Municipalidades,' es atribucién del 'DTE. la promulgacic’:n de las Ordenanzas;
POR ELLO; -
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE 5US FACULTADES LEGALES

DECRETA

AR'I_‘ICULO'1°:-Prom1'JIguese la Ordenanza N° 064/2014, sancicnada por "ell.
Honorable Concejo Deliberante . con fecha 03/12/14, cuya copia, COMO anexo,

forma parte del presente decreto.

~ ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretario General
Prof. - Luis Fernando Coérdoba.
ARTICULO 3° Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.-—

DECRETO N° 2128
MCC




" o @2376

,
15y,

Fon

W

. 4 .
43-2

' @% Ghe o -
s b " REGISTRO DE DECRETOS
} mfﬁGB—CORONELVIDAL .

La Ordenanza Municipal N° 420/85 mediante la cual se adjudica la vivienda
. Ppertencciente al PLAN Pro Casa II, construidas en terreno propio, en la localidad de
Vivorata, ai Sr. LIZASO Héctor; '

Que posteriormente presenta la renuncia a la vivienda ya construida, donando el
inmueble a la Municipalidad. ' '

Que, en consecuencia la Municipalidad adjudica la vivienda a la Sra. Serantes Delia,

Que ¢n el marco de 1a regiﬂarizaciéﬁ dominial de las viviendas construidas por el
Municipio, corresponde acepiar la donacion efectuada por el Sr. Lizaso Héctor.

POR ELLO

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE— e

ORDENANZA

ARTICULO 1°: ACEPTASE, la donacién efectuada por el Sr. LIZASO, Héctor DN.L

-+ 12.248.460, titular del lote designado catastralmente como IV-B-13-5: inm n® 2274/00, en _
el que fuera construida la vivienda en el marco del Plan Pro Casa I, oportunamente
adjudicada a la Sra. SERANTES Delia L.E. 4.338.714. _ '
ARTICULO 2°: CONVALIDESE, todos los tramites llevados a cabo por el Departamento
Ejecutivo tendfentes a la Escrituracién del inmueble a favor de la adjudicataria Sra.
SERANTES  Delia, -

CARTICULO 3°: De forma.

ORDENANZA N° 064

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 3 dias del mes de
diciembre del afo 2014,

Ricardo Del Cyypps
PRESIDENTE

pN | Frimorghis Conggin

= JRETARIA
awiny i EfTHEIN DELSBERANTE

[ Farre




